2019年3月吉日

東商マートカスタマーセンター

TEL 0120-302-098

謹啓　多忙の折、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の通り商品価格を改定させていただくことになりました。

ご承知のとおり、未だ原材料や運搬等のコスト上昇が続いており、従来のお取引価格を

経営努力だけで維持するのは不可能となっております。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解の程、お願い申し上げます。

謹白

1.　対象商品および価格

商品コード

通常価格 713円 通常価格 変更なし

バリュー価格 613円 バリュー価格 625円

通常価格 1,394円 通常価格 1,408円

バリュー価格 1,197円 バリュー価格 1,243円

通常価格 1,413円 通常価格 変更なし

バリュー価格 1,213円 バリュー価格 1,243円

通常価格 1,413円 通常価格 変更なし

バリュー価格 1,213円 バリュー価格 1,243円

通常価格 1,413円 通常価格 変更なし

バリュー価格 1,213円 バリュー価格 1,243円

通常価格 1,294円 通常価格 1,319円

バリュー価格 1,112円 バリュー価格 1,164円

通常価格 813円 通常価格 1,000円

バリュー価格 772円 バリュー価格 953円

2.　価格改定の実施時期

2019年　4月　1日発送分より
　３月３１日１４：００以降、順次、販売価格を変更致します。

　※インターネットでのご注文の際は、メンテナンス中でもご注文いただけますが、

　　旧単価・新単価が交じる場合があります（お客様のブラウザ上で表示されている単価で処理されます）

ご不明な点がございましたら、東商マートカスタマーセンターまでお問い合わせください。

℡：0120-302-098（電話応対時間：10：00～12：00、13：00～18：00）

以上

502788
日本リッチ)イカと明太子のクリームソース

110g×5食入

502862 日本リッチ)メープルシフォン 300g

502790
日本リッチ)なつかしのナポリタンソース

140g×5袋

502202
日本リッチ)ナスとベーコンのトマトソース

165g×5袋

記

会員各位

旧価格（税込） 新価格（税込）

商品価格改定についてのご案内

商品名

502200
日本リッチ)イタリア産トマトのボロネーゼ

ソース 140g×5袋

502201
日本リッチ)カルボナーラソースN

150g×5袋

冷凍レガーロ スパゲティ1.7mm

220g×5玉
570208